Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2018 № 1219
г.Чудово

О внесении изменения
в Порядок обеспечения
учебниками и учебными
пособиями, а также учебно-
методическими материалами,
средствами обучения и
воспитания муниципальных
образовательных учреждений
Чудовского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок обеспечения учебниками и учебными по-
собиями, а также учебно-методическими материалами, средствами обучения и
воспитания муниципальных общеобразовательных учреждений Чудовского му-
ниципального района, утвержденный постановлением Администрации Чудов-
ского муниципального района от 03.04.2015 № 532 (далее - Порядок), изложив
раздел 3 Порядка в следующей редакции:

«3. Финансовое обеспечение
«Субсидии муниципальным общеобразовательным учреждениям Чудов-

ского  муниципального  района  на  обеспечение  муниципальных  организаций,
осуществляющих  образовательную  деятельность  по  образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образо-
вания, учебниками и учебными пособиями (далее – субсидии) предоставляются
с целью финансирования расходов Чудовского муниципального района на обес-
печение муниципальных организаций, осуществляющих образовательную дея-
тельность  по  образовательным  программам  начального  общего,  основного
общего и среднего общего образования, учебниками и учебными пособиями в
соответствии с порядком, утвержденным в рамках реализации муниципальной
программы  «Развитие  образования  в  Чудовском  муниципальном  районе
на  2016-2020  годы»,  утвержденной  постановлением  Администрации  Чудов-
ского муниципального района от 30.12.2015 № 1518.».

дк-5
№ 1219-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2